Hydraulika / SMC pohony s vedením / SMC-Pohony narážkové
RS(D)Q-Z NARÁŽKOVÝ VÁLEC - Narážkový válec, konstantní
montážní výška
Kód produktu: 74199
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch
Pracovní teplota: -5/+60°C
Použití produktu: Speciální pohony, řada RS SMC

jazýčkových snímačů. Pro vzláštní provedení extistuje mnoho variant změny polohy: o 90°, o 180° nebo o 270° (XC3C).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Série
Vnitřní závit
Zdvih
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-RSDQA16-10DZ
16 mm
0,5-10 bar
RSDQA-Z, s magnetem
M závit
10 mm
0,13 kg
ks
2 348,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RSDQA16-15TGZ
16 mm
0,5-10 bar
RSDQA-Z, s magnetem
M závit
15 mm
0,13 kg
ks
3 017,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RSDQB16-10TZ
16 mm
0,5-10 bar
RSDQB-Z, s magnetem
M závit
10 mm
0,13 kg
ks
2 348,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RSDQB16-15DZ
16 mm
0,5-10 bar
RSDQB-Z, s magnetem
M závit
15 mm
0,14 kg
ks
2 376,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RSDQA20-20DZ
20 mm
0,5-10 bar
RSDQA-Z, s magnetem
Rc závit
20 mm
0,24 kg
ks
2 488,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-RSDQA20-15TZ
20 mm
0,5-10 bar
RSDQA-Z, s magnetem
Rc závit
15 mm
0,338 kg
ks
2 455,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0